Plater, proboszcza w Łodzi i nauczyciela religji i moralności w miejscowej szkole powiatowej, kanonikami kapituły kolegiaty Łowickiej.

Naczelnik kancelarji Banku Polskiego. — Podaje do powszechnej wiadomości że stosownie do art. 256 Instrukcji z d. 9 (21) lipca 1840 r. czynności Banku Polskiego przez cały wielki tydzień zamknięte zostaną, oprócz wymiany biletów Bankowych, która w dniach i godzinach zwykłych uskutecznią będzie. — Rada kolegiatny (podp.) Lubkowski.

Na ostatniem centralnem posiedzeniu Warszawskiego towarzystwa dobroczynności, zaproszony został do grona tegoż towarzystwa JW.

Stosownie do ogłoszenia (w Nrze 66 pisma naszego) wszystkie nadesłane rękopisma, w „*Wirienc*“ zebrane, ofiarowane będą za cenę „*Staniławowi z Dzikowa*“ w dniu 17 Kwietnia r. b.

Korrespondencja Kroniki.

Kijów, d. 4 (16) Lutego 1857 r.

Jesteśmy w chwili, że tak powiem najruchliwszego kontraktowego ruchu, a chociaż niebiorzem w nim czynnego udziału, t. j. nie kupujemy i nie sprzedajemy ani majątków, ani cukru, ani produktów ziemi, wszakże przy tém ogólnem kłopotliwym życiu i sami się czujemy byż pod wpływem jakiegoś roztargnienia, które niepozwała zebrać myśli, nie dopieroż wieści kontraktowych w jednolitą i systematyczną całość.